

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0315864910
---	-----------------------	----------------

2	06/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:50:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს გრანდ ელექტრონიკსი	202362530
---	------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს თბილისის ბავშვთა ინფექციური კლინიკური საავადმყოფო	204871594
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი რაფაელ აგლადის 15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თბილისი, ჩიქოვანის 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	MOM590 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	58001028839 მალხაზი ჯანჯღავა
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მაცივარი MILANO DF307VM W	07115	ცალი	5.0000	459.0000	2295.0000
2	უთო FRANKO FS-1089	07854	ცალი	3.0000	53.0000	159.0000
3	ბაკი ARISTON SG(SP) 50L	08232	ცალი	2.0000	165.0000	330.0000
4	მიკროტალღური PANASONIC NN-ST251 W	07829	ცალი	1.0000	189.0000	189.0000
5	ელ. ღუმელი ARTEL MD 3612 ECONOM	08121	ცალი	1.0000	130.0000	130.0000
6	საშრობი INDESIT IDC75B	06732	ცალი	1.0000	879.0000	879.0000

13	4741 - ოთხი ათას შვიდას ორმოცდაერთი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/07/2017, 17:27:10

0315864910 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სარეცხი მანქანა ZANUSSI ZWF-81243	07123	ცალი	1.0000	759.0000	759.0000

13	4741 - ოთხი ათას შვიდას ორმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/07/2017, 17:27:10